
  

UCHWAŁA NR 717/22 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, art. 216 ust. 2,  

art. 236 – 237, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 pkt 8 Uchwały nr XLIX/288/21 Rady Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego 
na 2022 r. (ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami nr 

- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 
 - 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 - L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  
 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  
 - nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  
 - nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 
 - nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
 - nr LII/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.  
 - nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r. 

 - nr LII/317/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 kwietnia 2022 r.  
 - nr 700/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 kwietnia 2022 r.  

 - nr 701/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
 - nr 702/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2022 r.  
 - nr LIII/320/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
 - nr 707/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r.  
 - nr 711/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 maja 2022 r. 
 - nr LIV/323/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 maja 2022 r.  
 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 Przewodniczący  
 Zarządu Powiatu 

  

         Lidia Czechak 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 717/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 18 maja 2022 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków             o kwotę                      24.259,74 zł 
Dział 801 – Oświata i wychowanie       o kwotę 24.259,74 zł 
Rozdział 80115– Technika  o kwotę  1.260,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 celem 

zabezpieczenia wkładu własnego na pomoce dydaktyczne 

w ramach rządowego programu Aktywna tablica.   

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia           o kwotę  3.360,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 celem 

zabezpieczenia wkładu własnego na pomoce dydaktyczne 

w ramach rządowego programu Aktywna tablica.   

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące            o kwotę  3.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 celem 

zabezpieczenia wkładu własnego na pomoce dydaktyczne 

w ramach rządowego programu Aktywna tablica.   

Rozdział 80146 – Dokształcanie  
i doskonalenie nauczycieli            o kwotę  5.454,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w kwocie  
3.000 zł oraz z planu Starostwa w kwocie 2.454 zł celem 

zabezpieczenia środków na koszty udziału nauczycieli 
w szkoleniach.  

Rozdział 80195– Pozostała działalność             o kwotę  10.685,74 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w ramach projektu  
Zabudowa sucha sięgając po nowe z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia wynikające z zawartych umów zleceń.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. Zmniejsza się plan wydatków             o kwotę                   24.259,74 zł 
Dział 801 – Oświata i wychowanie       o kwotę 24.259,74 zł 
Rozdział 80115– Technika  o kwotę  3.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 celem 

zabezpieczenia wkładu własnego na pomoce dydaktyczne 

w ramach rządowego programu Aktywna tablica.   

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące            o kwotę  4.620,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 celem 

zabezpieczenia wkładu własnego na pomoce dydaktyczne 

w ramach rządowego programu Aktywna tablica.   

Rozdział 80146 – Dokształcanie  
i doskonalenie nauczycieli            o kwotę  5.454,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w kwocie  
3.000 zł oraz z planu Starostwa w kwocie 2.454 zł celem 

zabezpieczenia środków na koszty udziału nauczycieli 
w szkoleniach.  

Rozdział 80195– Pozostała działalność             o kwotę  10.685,74 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w ramach projektu  
Zabudowa sucha sięgając po nowe z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia wynikające z zawartych umów zleceń.  
  

 

 

Za Zarząd  
 

 



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 717/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 42 791 488,70 0,00 42 791 488,70

80115 Technika 17 233 241,21 -2 240,00 17 231 001,21
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 300,00 -2 240,00 29 060,00

Własne 31 300,00 -2 240,00 29 060,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 524 578,00 3 360,00 3 527 938,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 360,00 3 360,00
Własne 0,00 3 360,00 3 360,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 645 778,06 -1 120,00 10 644 658,06
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 840,00 -1 120,00 24 720,00

Własne 25 840,00 -1 120,00 24 720,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 181 783,62 0,00 181 783,62

4300 Zakup usług pozostałych 81 704,62 -5 454,00 76 250,62
Własne 81 704,62 -5 454,00 76 250,62

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 95 603,00 5 454,00 101 057,00

Własne 95 603,00 5 454,00 101 057,00
80195 Pozostała działalność 1 799 843,81 0,00 1 799 843,81

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 535,33 1 535,33
Własne 0,00 1 535,33 1 535,33

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 218,82 218,82
Własne 0,00 218,82 218,82

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 931,59 8 931,59
Własne 0,00 8 931,59 8 931,59

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 11 185,60 -5 604,35 5 581,25
Własne 11 185,60 -5 604,35 5 581,25

4301 Zakup usług pozostałych 141 525,21 -4 690,93 136 834,28
Własne 141 525,21 -4 690,93 136 834,28

4431 Różne opłaty i składki 1 500,00 -390,46 1 109,54
Własne 1 500,00 -390,46 1 109,54

Razem: 103 698 891,91 0,00 103 698 891,91

BeSTia Strona 1 z 1


